РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2020г.

№ 4955

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 30.09.2019 № 4110 «Об утверждении перечня управляющих организаций
для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация города Орла постановляет:
1. Исключить ООО «Управление МКД» из Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным долгом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ' управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
2. Включить ООО «Сатурнстрой» в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
3. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 30.09.2019 № 4110 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Исполняющий обязанности главы
администрации города Орла
И. В. Проваленкова

Приложение
к постановлению
администрации города Орла
от 10 декабря 2020г. № 4955
Перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация
	№
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Номер лицензии

	1
	ООО «Орелжилэксплуатация»
	5751064222/1195749008322
	№ 057000032 от от 24.04.2015

	2
	ООО «Сатурнстрой»
	5753072250/575301001
	№057000163 от 25.11.2020

Заместитель начальника управления
городского хозяйства и транспорта
администрации города Орла
И. М. Каширская